[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.05.2017г.

	                                      № 242

          Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 15.06.2012              № 358 «Об утверждении Положения о защите жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, находящихся под опекой (попечительством), в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования «Город Кедровый» и состава комиссии по обследованию состояния жилого помещения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, выявленных на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В целях совершенствования муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 15.06.2012                   № 358 «Об утверждении Положения о защите жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, находящихся под опекой (попечительством), в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования «Город Кедровый» и состава комиссии по обследованию состояния жилого помещения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, выявленных на территории муниципального образования «Город Кедровый»:
- в наименовании исключить слова «и состава комиссии по обследованию состояния жилого помещения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, выявленных на территории муниципального образования «Город Кедровый».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр

 Н.А. Соловьева
И. о. заместителя мэра по социальной политике и управлению делами

О.И. Ковалева
                                                               «____»   _____________  2017
Раздать:

в дело                                    1 экз.

	О.И.Ковалевой
Н.В.Третьяковой

	2 экз.
1 экз.

	в дело
	1 экз.

	Ирина Ивановна Шафутдинова

	838(250)35314